

## ApS 1/11-2006

Søndervej 48C  
2830 Virum  
CVR-nr. 29 79 73 58

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

---

John Hørby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS 1/11-2006  
Søndervej 48C  
2830 Virum

Telefon: 38682499

CVR-nr.: 29 79 73 58

Stiftet: 1. november 2006

Hjemsted: Lyndby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 30. april

### Direktion

John Hørby, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive opfindelse og udvikling af overvejende medicinske engangsprodukter, samt opfindelse og udvikling indenfor enhver anden kategori. Derudover er formålet handel og konsulentvirksomhed, ejendomsudlejning, at besidde kapitalandele i andre selskaber herunder formueadministration samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.493 mod -21.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.732 mod -9.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vi kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.493</b>	<b>-21.975</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.493</b>	<b>-21.975</b>
Andre finansielle indtægter	1.678	15.119
Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	-2.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.732</b>	<b>-9.176</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.732</b>	<b>-9.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.732	-9.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.732</b>	<b>-9.176</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.908	1.361
Tilgodehavender i alt	<u>3.908</u>	<u>1.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.204	211.993
Værdipapirer i alt	<u>210.204</u>	<u>211.993</u>
Likvide beholdninger	<u>182.439</u>	<u>204.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>396.551</u></b>	<b><u>418.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.551</u></b>	<b><u>418.012</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	193.003	210.735
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.003</u></b>	<b><u>335.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>78.548</u>	<u>82.277</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.548</u>	<u>82.277</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.548</u></b>	<b><u>82.277</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>396.551</u></b>	<b><u>418.012</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	210.735	335.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.732	-17.732
	<b>125.000</b>	<b>193.003</b>	<b>318.003</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	210.735	219.911
Årets overførte overskud eller underskud	-17.732	-9.176
	<b>193.003</b>	<b>210.735</b>
